
 

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Nákup prádla pro zařízení Zdravotnického holdingu Plzeňského kraje“ 

 
           V Plzni dne 14. 1. 2014           

                      Spis. zn.: CN/224/CN/13                                                                                                                       
                         Č. j.: 283/14/CN 

 
 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Nákup zaměstnaneckého, pacientského, operačního, ložního a ostatního prádla pro zdravotnická zařízení 
spadající do působnosti Zdravotnického holdingu Plzeňského kraje, a. s.. 
 

Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je nákup různých druhů zaměstnaneckého, pacientského, operačního, ložního a 
ostatního prádla. Prádlo musí splňovat požadavky dle předpisů uvedených v Příloze č. 1 Kvalitativní 
požadavky, která byla součástí zadávací dokumentace. Další požadavky na materiál, jeho složení a minimální 
hodnoty gramáží pro konkrétní druhy prádla obsahovala tabulka s výčtem jednotlivých druhů prádla a počtů 
požadovaných kusů, která byla Přílohou č. 8 – Tabulka k ocenění. Požadavky na střihové, velikostní a barevné 
provedení zaměstnaneckého prádla specifikovala Příloha č. 9 – Tabulka střihů zaměstnanecké prádlo.  
 
U zaměstnaneckého prádla bude základní barva oděvů bílá a u každého druhu jsou dále uvedeny další 
požadované barevné varianty. Další barevné odlišení je požadováno pouze u bílých variant oděvů a to podle 
potřeb jednotlivých zdravotnických zařízení. Místo barevného odlišení - límeček, lem v sedle, proužek na 
kapse, paspule. Odlišení barvami: modrá, mentolová, zelená, žlutá, červená, fialová.  
 
Odběr bude probíhat v různém poměru bílé a dalších barevných variant oděvů, přesné dílčí počty není 
zadavatel schopen předem stanovit.  
 
Zadavatel požadoval u zaměstnaneckého prádla velikosti oděvů S až XXL, přičemž pro všechny varianty 
barev, barevných kombinací, střihů a velikostí požadoval jednotnou nabídkovou cenu. Před zahájením 
dodávek bude provedeno odzkoušení velikostí zaměstnaneckého prádla. 
 

Součástí dodávek a nabídkové ceny zájemce musí být také doprava nakupovaného prádla do sídel všech 
účastníků smlouvy o centrálním zadávání uvedených v zadávací dokumentaci. 
 

 
II. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 1.976.102,- Kč bez DPH. Cena s DPH činí 2.391.083,40 Kč. 



 

Stránka 2 z 5 

 

III. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Šlo o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 
odst. 1 písm. f), § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“). 
 
Zakázka byla vyhlášena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na URL adrese 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_1967.html dne 18. 9. 2013. 
 
 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO ZÁJEMCE, ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A 
UVEDENÍ, JAKÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE 
 
Jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH byla vybrána nabídka zájemce RICHTER MEDICAL, s. r. o., 
se sídlem Štěpaňákova 723/6, 719 00 Slezská Ostrava, Kunčice, IČ: 29456860, s nabídkovou cenou 
1.976.102,- Kč bez DPH, 2.391.083,40 Kč včetně DPH. 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ nejnižší 
nabídková cena bez DPH. 
 
Zájemce RICHTER MEDICAL, s. r. o., se sídlem Štěpaňákova 723/6, 719 00 Slezská Ostrava, Kunčice, IČ: 
29456860, předložil ze všech zájemců, kteří podali nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku a jejichž 
nabídka byla komisí hodnocena, nabídku, která vyhověla všem zákonným požadavkům a požadavkům 
zadavatele vč. prokázání kvalifikace, a která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. Nabídka tohoto 
zájemce tak byla podle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou bez DPH a byla zadavatelem vybrána jako nejvhodnější v souladu s § 81 odst. 1 písm. b) ZVZ. 
 
Nabídka zájemce neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ust. § 77 ZVZ.  
 
Vybraný zájemce ve své nabídce neuvedl žádného subdodavatele. 
 

 
V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ZÁJEMCŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 

Listinná nabídka č. 1 
 

 Obchodní firma/jméno, příjmení zájemce 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ bydliště 

zájemce 

RICHTER MEDICAL, s.r.o. 29456860 

Štěpaňákova 723/6, 
Slezská Ostrava, 

Kunčice 
719 00 Ostrava 19 

Nabídková cena 1.976.102,- Kč bez DPH 

 
 
 
 

Listinná nabídka č. 2 



 

Stránka 3 z 5 

 

 

 Obchodní firma/jméno, příjmení 
zájemce 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ bydliště 

zájemce 

TONI - MOSTY, s.r.o. 27772209 
Bukovecká 1219, 
739 91 Jablunkov 

Nabídková cena 2.015.030,- Kč bez DPH 

 
 

Listinná nabídka č. 3 
 

 Obchodní firma/jméno, příjmení 
zájemce 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ bydliště 

zájemce 

ZDRAVTEX s.r.o. 25852311 
Stará Víska 70/14, 
772 00 Olomouc - 

Hodolany 

Nabídková cena 2.528.407,60 Kč bez DPH 

 
 

Listinná nabídka č. 4 
 

 Obchodní firma/jméno, příjmení 
zájemce 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ bydliště 

zájemce 

Miroslav Jarkovský 12952508 

Šárovcova 880, 
503 46 

Třebechovice pod 
Orebem 

Nabídková cena 2.021.272,- Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Listinná nabídka č. 5 
 



 

Stránka 4 z 5 

 

 Obchodní firma/jméno, příjmení 
zájemce 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ bydliště 

zájemce 

První chráněná dílna s.r.o. 28685521 

Raisova 769/9 
Ústí nad Labem-
Střekov, 400 03 

Ústí nad Labem 3 

Nabídková cena 2.096.747,79 Kč bez DPH 

 
 

Listinná nabídka č. 6 
 

 Obchodní firma/jméno, příjmení 
zájemce 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ bydliště 

zájemce 

SUCOM PRODUCTION s.r.o. 26392496 
Nová čp. 252, 342 

01 Sušice II 

Nabídková cena 2.459.230,- Kč bez DPH 

 

VI. VÝSLEDNÉ POŘADÍ ZÁJEMCŮ 

Pořadí 
zájemců 

Obchodní firma/jméno, příjmení zájemce IČ zájemce Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1. 

RICHTER MEDICAL, s.r.o.,  
Štěpaňákova 723/6, 
Slezská Ostrava, Kunčice 
719 00 Ostrava 19 

29456860 1.976.102,- 

2. 
TONI - MOSTY, s.r.o.,  
Bukovecká 1219, 
739 91 Jablunkov 

27772209 2.015.030,- 

3. 
Miroslav Jarkovský,  
Šárovcova 880, 
503 46 Třebechovice pod Orebem 

12952508 2.021.272,- 

4. 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s. r. o.,  
Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 

28685521 
2.096.747,79* 
(2.466.762,10) 

5. 
SUCOM PRODUCTION s.r.o.,  
Nová čp. 252, 342 01 Sušice II 

26392496 2.459.230,- 

6. 
ZDRAVTEX s.r.o.,  
Stará Víska 70/14, 
772 00 Olomouc - Hodolany 

25852311 2.528.407,60 



 

Stránka 5 z 5 

 

* V souladu s § 101 odst. 4 zákona byla u tohoto zájemce nabídková cena pro účely hodnocení snížena o 15 
%. 

 

VII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZÁJEMCŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

Žádný zájemce nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 

VIII. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ ZÁJEMCE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU 
NABÍDKOVOU CENU 

 

Žádný zájemce nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen proto, že jeho nabídka obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu. 
 
 
V Plzni dne 14. 1. 2014   
 
  
 
 
 
           ..................................................... 

     Ing. Jiří Heran, 
ředitel 

                      Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2014-01-14T09:25:04+0100
	Ing. Jiří Heran




